1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA

CONCURSO PÚBLICO 01/2020

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃ O

A Prefeitura Municipal de Bragança Paulista torna público:

1 - A lista de RETIFICAÇÃO DE  CLASSIFICAÇÃO do emprego de OPERADOR DE MÁQUINA JÚN IOR do

Concurso Público acima mencionado, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 – O candidato que discordar da classificação divulgada poderá interpor recurso, conforme disposto no Edital

de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 9 e Anexo III, a ser protocolado

no setor de Protocolo do Paço Municipal, sito à Avenida Antônio Pires Pimentel, nº 2015, Centro, nos dias 19 e

22/06/2020, no horário das 09 às 16 horas.

Bragança Paulista, 18 de junho de 2020.

Comissão Organizadora do Concurso Público

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

2

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação co m Critérios de Desempate

C.E. = Conhecimentos Específicos

L.P. = Língua Portuguesa

Lista Especial (candidatos com deficiência habilita dos)

Emprego: 102- OPERADOR DE MÁQUINA JÚNIOR

 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico

 1º DANIEL MANDÚ DA SILVA  050415  25,00 7,00 5,00 02/03/1990 Sim

Lista Geral (todos os candidatos habilitados)

Emprego: 102- OPERADOR DE MÁQUINA JÚNIOR

 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico

 1º ARTHUR ANTUNES PEREIRA LUCIANO 050893 50,00 13,00 6,00 25/09/1992 -
 2º MARCO ANTÔNIO TADEU DE OLIVEIRA 051322 49,00 10,00 6,00 28/01/1974 -
 3º JOÃO GOMES DA SILVA 051255 48,00 10,00 7,00 12/12/1974 -
 4º MARCELO APARECIDO FRANCO DOS SANTOS 050642 47,00 10,00 6,00 10/03/1975 -
 5º VICENTE FERREIRA 050190 47,00 9,00 7,00 07/01/1968 -
 6º NOÉ PEDROSO DA SILVA FILHO 050178 46,00 11,00 6,00 30/08/1981 -
 7º MANOEL MISSIAS CARDOSO DA SILVA 051307 46,00 10,00 4,00 11/01/1968 -
 8º ROBERTO DONIZETI DA ROCHA 051310 46,00 9,00 7,00 26/08/1973 -
 9º ADRIANO DOMINGOS PIRES 050075 45,00 9,00 6,00 28/05/1972 -
 10º FABIO JUNIOR PIRES LISBOA 050995 42,00 10,00 4,00 22/11/1982 -
 11º ANDRÉ MARTINS 050605 42,00 8,00 8,00 15/02/1981 -
 12º FABRÍCIO NASCIMENTO PEREIRA 050032 41,00 10,00 6,00 22/08/1982 -
 13º LUIS RODRIGO MENATTI 050437 40,00 9,00 5,00 30/06/1977 -
 14º RONALDO APARECIDO DE SALLES 051225 40,00 9,00 5,00 28/01/1985 -
 15º MARCELO APARECIDO OLIVEIRA DA SILVA 050397 39,00 10,00 3,00 04/10/1982 -
 16º MARCOS ANTONIO CARDOSO DOS SANTOS 051098 39,00 8,00 7,00 20/11/1984 -
 17º LUCAS RODRIGUES DA SILVA 050948 37,00 9,00 9,00 28/09/1992 -
 18º JOSÉ EVERALDO DA SILVA 051272 36,00 10,00 3,00 14/10/1974 -
 19º ADRIANO JOSÉ DA SILVA 050420 33,00 11,00 6,00 24/05/1990 -
 20º SANDRO ROGÉRIO BUENO DA ROSA 051340 32,00 8,00 9,00 08/01/1986 -
 21º CLAUDINEI RIBEIRO DA SILVA 051060 31,00 12,00 6,00 30/01/1973 -
 22º JONAS DOS SANTOS OLIVEIRA 050831 31,00 11,00 5,00 18/04/1963 -
 23º MARCO ANTONIO DE VALÕES 051326 29,00 11,00 2,00 27/03/1974 -
 24º FELIPE ISAIAS SALLES 051031 27,00 8,00 6,00 06/08/1989 -
 25º DANIEL MANDÚ DA SILVA  050415 25,00 8,00 5,00 02/03/1990 Sim